bierunt©*؛. - -

xxr. lELFVSJlD ;خ. ' .

' WeingarUnfxs loc« cif٠

 - „Genuit & й؛і.иПрІиІ: tiominis Vdruffiperoniniaprobstunf؛؛
qui Dueatum Carititbiorum: М|Ыщгі$ veronenlem acquifio

vit, & ftrenuiffif ;ءفه ،٠،٠ ؛؛ Д : ; ; ; rn;؛, ’ ا

. Frobationcs. ad- Tabulam I٧٠. ؛ ‘

In ifia quidemAVERlGANDlGeneaiogia, ut qumdam certiE 
finia funt؛ itaalia probabili 1'olum coniettura; innituntur و null؛

tarnen anachronibmo obnoxits.

Num,. I, WERIANT DE FRIESACH«

' Ex codice MS. cbmplacitoti.num iliuftris Capituli Metro
pol. falisburg Autor OrigirmmDom, boic, commuuicatam acce.

,٠ pit fequentem
-JJ Com

. Werlant de Friefach. 655

.١١ Compdacitatio Inter Odalbertum Archiepifcopum & Fue- 
riandwn vei Adalindam Vxoretn fuam. Notum fit igitur - - 
qualiter Odalbertus iuvavenfis Ecclefige Archiepifcopus quam 
dam complacitationem cum quodam nobili viro Fiieriant vo- 
cato, & 'cam uxore fua nomine Adalfuind conlllio tideiium 
.fuorurn agere decrevit, - ' -

‘ Tradidit namque predis Fiieriant cum Adalfuinda ЦХО- 
ie fua in manus -Odalberti Archiepifcopi & Advocati fui Regin- 
perti proprietatem fuam , quam in loco Iltis dido traditione 
Jrnolfi & Perthotdi Dumm accepit, ut poft obitum fuum & 
"Vxofvs k؛ Aiialjuiude ؟،c Iran ivxoxi Beftholdi &. Bern- 
har di) atque fijiarum fuarum -Ν. Hilligart jSc Fuoza ads. Pe
trum fanttumque Rupertum ad luvavenfem Sedem perenniter in 
proprietatem polEdpndam, ٠٠ م  Ecotttra yero Odalbertus Archi- 
epifcopus cum manu Reginberti .Adyocati fui -tradidit Fueri- 
ando & Jdalfuinde coniugi iuse curtem Friefach diitam cum 
Ecclefia & mancipiis - - - fequantur по-
snina teflium anno Dom. DCCGCXXVIIL Adumad Karantan. 
i Mospiirg) VII. Id.. & VI. Id. Maii. ،،

in sodem Codice complacitationum legitur alia aneedota 

cap. 2.»

„C-Otaberti Chorepifcopi cum Odalberto ven Archiepifco. 
po , .qui cum manu advocati ,fui Regenberti in manus Kotaber؛ 
ύ Chorepifcopi & advoeati fui Bertoldi Ducis hiec loca ad, 
feam Mariarn ad Charantanam, ad feum Petrum in civitats 
carantana ١ ad.fcum Laurentium ad Korkizam, ad Zeleznam, 
ad feum Petrum ad Oilaruizan, ad Trevnam. Item ad feam 
Mariam ad .rauum, ad Muorizakimundi, ad Rotenmannum,

تيج  Adalfuilida.

لق٠آ  Laventam - usque ad finem vite fue in proprietatem trS" 
 «Teiles Rodperth Com. Reginker ٠- .idit atque tra^fudit؛
Com: Diotmar, Com. Regenhart. ArpO. Uueriant. Mavcuart. 
Afcuin» Herolt. - - AHurn in fynodo in aeeclefia Ce Marie ad 
 ;؛araatanam an. dom. Incarn. dccceXXVII. Indril, XV. fub d؟
KI. دلال. fsliciter in Dei nomine. ، ؛ ٠